T614TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Nearson T614TR-2.4/4.9/5.X-S Nearsonサプライヤー Nearsonディストリビュータ
Nearson
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル T614TR-2.4/4.9/5.X-S
メーカー Nearson
説明 RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 4391 pcs
データシート
VSWR 2
終了 Connector, RP-TNC
シリーズ -
リターンロス -
パッケージング Bulk
他の名前 730-1018
T614TR24495XS
バンドの数 3
装着タイプ Connector Mount
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 -
高さ（最大） 6.441" (163.60mm)
利得 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
周波数範囲 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
周波数グループ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
周波数（中心/帯域） 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
特徴 -
詳細な説明 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-TNC Connector Mount
アプリケーション -
アンテナの種類 Whip, Tilt
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
モデル: T614TR-2.4/4.9/5.X-S
メーカー/ブランド: Nearson
製品の説明 RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 4391 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
見積もりをリクエストする
T614TR-2.4/4.9/5.X-Sの仕様
関連ラベル
関連商品
T6140AM-AGDPU-S
メーカー:  Nearson
説明:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
在庫:  6154 pcs
RFQ
T6165AH-LTE-S
メーカー:  Nearson
説明:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
在庫:  4626 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
メーカー:  Nearson
説明:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
在庫:  5900 pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
メーカー:  Nearson
説明:  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
在庫:  4799 pcs
RFQ
T614FSE
メーカー:  Crydom
説明:  MODULE POWER
在庫:  1124 pcs
RFQ
T6155AM-LTE-S
メーカー:  Nearson
説明:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
在庫:  3945 pcs
RFQ
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
メーカー:  Nearson
説明:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
在庫:  5616 pcs
RFQ
T6140
メーカー:  Apex Tool Group
説明:  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
在庫:  16894 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
メーカー:  Nearson
説明:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
在庫:  2771 pcs
RFQ
T618
メーカー:  Flambeau, Inc.
説明:  COMP STORAGE PLSTC 10.5" X 6.19"
在庫:  12627 pcs
RFQ
T6165AM-LTE-S
メーカー:  Nearson
説明:  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ WHIP TILT
在庫:  6348 pcs
RFQ
T614F
メーカー:  Crydom
説明:  MODULE POWER
在庫:  1322 pcs
RFQ